kupców 1
przemysłowców m. Warszawy oraz i gubernji W*0’
szawskiej, przez których prowadzone przedsiębio*-'
stwa podlegają opłacie gildyjnej i rozkładowej, aż®',
by przed dniem 15 (27) stycznia roku 1887 złoży*1
do warszawskiej miejskiej lub do właściwych p°"
wiatowyeh komisyj podatkowych, deklaracje o "T
sokości obrotów i czystych zysków, osiągnięty0*1
z tychże przedsiębiorstw, gdyż w razie nie złożeń'^
wzmiankowanych deklaracyj przed upływem oz°a'
czonego terminu, komisje podatkowe same zajn**)
się oznaczeniem wysokości obrotów i zysków, a
w zastosowaniu się do artykułu 74 zatwierdzeń0)
przez ministra finansów instrukcji.

idąc z ulicy Brackiej na Wspólną, uroniono
zegarek złoty z medaljonem i ołówkiem.—
Uprasza się znalazcę o zwrot tej zguby do
mieszkania 7, w domu M 36 przy ulicy
Wspólnej. 2421

Syndyk Tymczasowy
massy upadłości

D. H. pod firmą Bracia Apte,
stosownie do odręcznej rezolucji Sędziego
Komisarza massy upadłości braci Apte z d.
29 Listopada (11 Grudnia) 1886 i Art. 492
K. H. zawiadamia i ogłasza, że poczynając
od dna 8 (20) Grudnia 1886 r. za wyłącze
niem Świąt uroczystych i dworskich, odbj’
wać się będzie każdodziennie od godziny »
do 4 po południu przed podpisanym Syndy
kiem tu w Warszawie sprzedaż przez pu
bliczną licytację: kortów, sukna, syberyny,
fi mcii,* piki, kołder wigoniowych i t. p.

ordynuje w językach: niemieckim, Iraiij- j
kim i włoskim, od godziną’ 1-ej do 2-°J
południu. 2092R

Ceny zniżone!
Pierwsza w kraju fabryka

I MAGAZYN BŁAWATNY I
BI fep.iim i fel

SYNDYCY TYMCZASOWI
massy upadłości Emila Kincla wła
ściciela firmy handlowej «Stefan Do-

brycz i Comp.»,
Ogłaszają, iż z mocy upoważnienia Sędziego
Komisarza z dnia 28 Listopada (10 Grudnia)
1886 r., sprzedane będą przez publiczną li-

< cytację, ruchomości rzeczonej upadłej massy,
di mianowicie: d. 2 (14), 3 (15), 4 (16) Grud
nia 1886 r:, o godzinie 2-ej po południu,
w sklepie pod firmą „Romuald Piasecki,,,
pad Au 89 przy ul. Krakowskie-Przedmieście,
towary kolonialne i urządzenie sklepowe.

D.nia 5 (17) i g (20) Grudnia o godzinie 12
w południe w podwórzu domu po i 16
przy ■ ulicy Marjensztadt, towary kolonjalne,
wóz, ehomonta, beczki, skrzynki i inne przed
mioty!.

Dnia 9 (21) i 10 (22) Grudnia o godzinie
12 w południe w mieszkaniu zmarłego Emi
la Kincka pod Ni 87 przy ulicy Krakowskie-
Przedmieście na 2-em piętrze, meble, bieli
zna, garderoba, książki, sprzęty domowe,
broń i inne przedmioty, pragnący kupić broń
powinien -złożyć bilet na prawo posiadania
takowej.

Dnia 11 (23) Grudnia 1886 r. o godz. 12
w południe w mieszkaniu subiektów rzeczo
nej firmy pod Jfe 97 przy ulicy Krakowskie-
Przedmieście, meble.

Kupujący obowiązani niezwłocznie zabie
rać kupione przedmioty.
2438R Józef Karpiński, Emil Zejn.

I>o Zakładu

R BARDET,
„ Senatorska Jś 472,

- « --

urządził

20, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki i plan są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdo-
dziennie wyjąwszy dni świątecznych.

cLo deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, moeą której po

dejmuję się wydzierżawić nu lat sześć, licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r. do
takiejże daty 1893 r. w domu po-misjonarskim pod Mi 406 7 w Warszawie lokal (wypisać
jaki i jakim numerem oznaczony) za summę rs. .... kop. . . rocznie (wypisać literami),
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamiesz
czonym.

Kwit na złożone w Kassie m.